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内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 備　考 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

Ｋ０３－事推－３２８（１）

たま希

スペーサー：木

3
4

φ42

固定プレート平面図　Ｓ＝１：２

４－φ４

型枠：ベニヤ板

六角ナット・平座金

ＳＳ４００，電気亜鉛めっき

ボルト（Ｍ１２）

養生材：ポリエチレン

アンカー：ＳＰＨＣ

電気亜鉛めっき

ＳＳ４００，電気亜鉛めっき

固定釘：ＳＳ４００

型枠補強材：木

コーナー金具：ＳＰＨＣ

電気亜鉛めっき

補強材詳細図　Ｓ＝１：２

30

60

2

3
4

底板（ＳＰＨＣ）

蓋フレーム　ｔ２．０（ＳＰＨＣ）

※表面処理：防錆塗装（ＳＰＨＣ材のみ）断面詳細図　Ｓ＝１：２

アンカー　ｔ１．６（ＳＰＨＣ）

枠フレーム　ｔ２．０（ＳＰＨＣ）

目地（ＳＵＳ３０４）
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補強材（ＳＰＨＣ）

100

600

550

把手詳細図　Ｓ＝１：２

把手カバー　ｔ＝0.5

（SUS304　ＨＬ）

ストッパープレート

把手本体

（強化ナイロン樹脂）

92
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0

3
0

（ SUS304　ｔ＝2.5）

667

4
0
0

548（板外寸法）

550　（開口寸法）

固定プレート：ＳＳ４００

電気亜鉛めっき

Ｃ寸法

１２０ １５０ １８０ ２００ ２５０

※御注文の際は、Ｃ寸法を御指示下さい。

図示 １ＲＨ３０３９

クッション材（ＣＲ）

Ｃ

樋口

550

589

600
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600（枠外寸法）

打込型フロアーハッチ　ＲＳＶ－１（ＭＳＳＴ－６００－樹脂タイル貼物用－ｂ）　Ｃ＝　　　　Ｓ＝１：３

打込型フロアーハッチ　ＭＳＳＴ－６００－樹脂タイル貼物用－ｂ　Ｃ＝　　　

スチール製ステンレス目地一般型フロアーハッチ　ＭＳＳＴ－６００－樹脂タイル用－ｂ


